
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 9 имени кавалера Ордена Мужества, участника  

СВО Жирнова С.С.   города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«Об утверждении стоимости платной  образовательной услуги по подготовке детей к 

школе в 2024-2025 учебном году» 

 

 

от     01.10.2024 г                                                                                                  №  444    –  ОД 

 

 

        На основании Федерального закона   № 273-ФЗ от 29.12.2012 года "Об образовании в  

Российской Федерации", "Правил оказания платных образовательных услуг", 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 

года № 1441, Приказа Министерства образования и науки Самарской области от 08 июня 

2011 г. № 104-ОД "Об утверждении порядка определения платы для физических и 

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности 

подведомственного Министерству образования Самарской области государственного 

бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного государственного 

задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах 

установленного государственного задания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1.Утвердить калькуляцию  на 2024-2025 год оказания платной образовательной 

услуги по подготовке дошкольников к обучению в школе ("Школа дошкольника") в 

размере  9800 рублей. 

        2.Установить  ежемесячную плату  за оказание платной  образовательной  услуги  в 

"Школе дошкольника",  в размере 1400 рублей. 

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

          Директор                                                                                              Т.М.Петрова  


		2025-03-27T09:28:37+0400
	Петрова Т.М.




